EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 060-001/2018 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
001/2018 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.15, alíneas I,II E III do Edital 001/2018
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)
- Certificado de curso do Pacote Office (Windows, Word e Excel)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 17 de setembro 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
COMPARECIMENTO: 20/09/2018 de 08h00 as 10h00

616 Nadia Maria Caetano 1033272

617 Edna Santos Zioto Linhares 1016708

618 Tania Josefa Dos Santos 1013489

619 Marly Francisca Dos Santos 995927

620 Maria Aparecida Da Silva 1012082

621 Maria Da Penha Sales Santos 1011138

622 Lucely Silva  Paiva 996375

623 Eduardo Afonso Da Silva 1014563

624 Mirian Loureiro Britto 1015623

625 Rosimere Fardin 1004693

626 Simone Da Mata Paiva Ramos 1009042

627 Marta Rodrigues Pereira 1026731

628 Adriane De Sousa Ribeiro 1029482

629 Maria Aparecida Alves Mudesto Pagotto 993300

630 Berenice Peixoto 1028914

631 Sílvia `Paganini Bom Jesus 1031982

632 Mônic Silva Machado 990870

633 Rosicleia Pereira Dos Anjos Escota 1008489

634 Edna Pereira Ramos Souza 1011404

635 Sandra Maria Vieira 1017451

***PcD (Pessoa com Deficiência)

31 Mônica Gomes Cerqueira 1016090

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: PSICÓLOGO (SESD)
COMPARECIMENTO: 20/09/2018 de 13h00 as 15h00

21 Raquel Monteiro Pereira 1026197

22 Mariana Mafezoni Rossi 1011871

23 Glauber Alvarenga Rezende 1011234

24 Wanessa Poltronieri Mota 1020973

25 Gizelly Marcelino Da Silva 1030430

26 Bárbara Carolina De Oliveira Menezes 994614

27 Fernanda Raquel Gaspar Corrêa 1000994

28 Talita Aparecida Poloni 1025181

29 Vinicius Sousa Lima Ramos 1017351

30 Roger De Oliveira Vitorino 1029288

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL (SESD)
COMPARECIMENTO: 20/09/2018 de 13h00 as 15h00

32 Graziela Tabachi Pereira Dallabernardina 1006921

33 Michela Da Cunha Coelho Sobrinho Damasceno 996089

34 Renata Alves De Oliveira Moschen 1019977

35 Camilla Leite Cruz 989006

36 Melissa Nascimento Honorato Callegario 1010169

37 Silvania Teodoro Da Silva Rodrigues 1011745

38 Gabriela Gomes Leal 1031681

39 Jacyara Dos Santos Carvalho 1031300

40 Talita Cavalcante De Moraes Medeiros 1030147

41 Sueli Afonso Mattos 1030962